
 Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/139/11 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok.  
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 7 

pkt. 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2011 Nr IV/20/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2011 Nr IV/20/11 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM Nr 

III/16/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, UCHWAŁĄ NR V/29/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 marca  2011 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/18/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 marca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/30/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/35/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, UCHWAŁĄ NR VI/45/2011 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja  2011 r. w sprawie zmian w  uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/45/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja  2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, UCHWAŁĄ NR VII/55/2011 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie zmian w  uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/56/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok , ZARZĄDZENIEM Nr III/59/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/71/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, oraz UCHWAŁĄ NR VIII/68/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian w  uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/71/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 września 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok,  UCHWAŁĄ NR VIII/73/2011 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 września 2011 r. w sprawie zmian w  uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok , ZARZĄDZENIEM Nr III/88/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/92/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 października 2011 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr 



 2 

III/94/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 października 2011 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, UCHWAŁĄ NR 

X/79/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 października 2011 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok,  

ZARZĄDZENIEM Nr III/96/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 

października 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/110/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

17 listopada 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2011 rok ,UCHWAŁĄ NR XI/92/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 

listopada 2011 r. w sprawie zmian w  uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2011 rok, ZARZĄDZENIEM Nr III/114/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

29 listopada 2011 r. zmieniające zarządzenie własne nr III/110/2011 z dnia 17 listopada 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok,  

ZARZĄDZENIEM Nr III/115/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 listopada 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, 

ZARZĄDZENIEM Nr III/132/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 grudnia 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

oraz UCHWAŁĄ NR XII/103/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok,  

wprowadza się zmiany wnikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 23 grudnia 2011 r.; znak: 

F.VI.3111.1.116.2011 

2) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 23 grudnia 2011 r.; znak: 

F.VI.3111.1.117.2011 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się  plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę    5 000,00 zł 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

 

852 Pomoc społeczna 5 000,00 

 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

5 000,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

5 000,00 

 

2. Zwiększa się  plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok o kwotę    

13 710,00 zł 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

 

852 Pomoc społeczna 13 710,00 

 



 3 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

13 710,00 

  2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

13 710,00 

 
 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę  8 710,00 zł 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

 

852 Pomoc społeczna 8 710,00 

 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

8 710,00 

  3119 Świadczenia społeczne 8 710,00 

 
   

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  24 138,20  zł. 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa  900,00 

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- zakup nabycie działek 

 900,00 

 

750 Administracja publiczna 3 046,00 

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,00 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 396,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 396,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 706,00 

  4430 Różne opłaty i składki  390,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- remont i modernizacja budynku OSP   

w Krościenku Wyżnym 

300,00 

 

801 Oświata i wychowanie 11 715,44 



 4 

 

 80101 Szkoły podstawowe 1 631,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 031,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

600,00 

 

 80104 Przedszkola 5 448,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 055,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 301,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 984,03 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 

32,78 

  4260 Zakup energii 711,58 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 64,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

5,79 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

32,88 

  4410 Podróże służbowe krajowe 24,71 

  4430 Różne opłaty i składki 80,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

152,54 

  4580 Pozostałe odsetki 3,00 

 

 80110 Gimnazja 4 636,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 836,00 

  4270 Zakup usług remontowych 800,00 

 

851 Ochrona zdrowia 4 729,70 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 729,70 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 

134,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 129,43 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

370,72 

 

852 Pomoc społeczna 242,06 

 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

87,51 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

87,51 

 



 5 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 154,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143,60 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,01 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

10,94 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 114,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 114,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 114,00 

 

926 Kultura fizyczna 995,00 

 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 995,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 252,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 461,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 72,00 

 

 2. Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok między  

paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  24 138,20 zł. 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa  900,00 

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  900,00 

  4260 Zakup energii  103,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 797,00 

 

750 Administracja publiczna 3 046,00 

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00 

 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 46,00 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 396,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 396,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 844,00 

  4260 Zakup energii 378,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 174,00 



 6 

 

801 Oświata i wychowanie 11 715,44 

 

 80101 Szkoły podstawowe 1 631,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 325,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 165,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 141,00 

 

 80104 Przedszkola 5 448,44 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 165,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 056,27 

  4220 Zakup środków żywności 4 109,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 19,34 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 98,00 

 

 80110 Gimnazja 4 636,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 235,00 

 

851 Ochrona zdrowia 4 729,70 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 729,70 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 619,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 110,70 

 

852 Pomoc społeczna 242,06 

 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

87,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87,51 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 154,55 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 10,94 

  4410 Podróże służbowe krajowe 143,60 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 114,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 114,00 

  4260 Zakup energii 1 114,00 

 

926 Kultura fizyczna 995,00 

 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 995,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 733,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58,00 

 



 7 

 § 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę  2 550,00  zł. 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zagospodarowanie terenu przy Izbie Muzealnej 

w Krościenku Wyżnym 

450,00 

 

926 Kultura fizyczna 2 100,00 

 

 92601 Obiekty sportowe 2 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- budowa kompleksu boisk sportowych przy GOSIR 

w Krościenku Wyżnym  w ramach realiz.  programu 

„Moje boisko-ORLIK 2012” 

2 100,00 

 
  2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę  2 550,00 zł. 
 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450,00 

 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zagospodarowanie terenu przy Izbie Muzealnej 

w Krościenku Wyżnym 

450,00 

 

926 Kultura fizyczna  2 100,00 

 

 92695 Pozostała działalność 2 100,00 

  4260 Zakup energii 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 


